
Nome Cognome Indirizzo email UniPR Sede di attività di tutorato

Manuel Coniglio manuel.coniglio@studenti.unipr.it Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali

Eleonora Gazza eleonora.gazza1@studenti.unipr.it Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali

Tea Rama Tea.rama@studenti.unipr.it Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

Tea Rama Tea.rama@studenti.unipr.it Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

Eleonora Ollari eleonora.ollari@studenti.unipr.it Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

Sara Morri sara.morri@unipr.it Dipartimento di Giurisprudenza, Studî Politici e Internazionali

Giulia Azzolini giulia.azzolini1@studenti.unipr.it Dipartimento di Ingegneria e Architettura

Ilaria De Noia ilaria.denoia@unipr.it Dipartimento di Ingegneria e Architettura

Shaked Cohen Shaked.cohen@studenti.unipr.it Dipartimento di Medicina e Chirurgia

Giovanni Pagliari giovanni.pagliari1@studenti.unipr.it Dipartimento di Medicina e Chirurgia

Shaked Cohen Shaked.cohen@studenti.unipr.it Dipartimento di Medicina e Chirurgia

Laura Maria Vergna lauramaria.vergna@unipr.it Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale

Agnese Isotton agnese.isotton@studenti.unipr.it Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale

Lucia Palamà lucia.palama@studenti.unipr.it Dipartimento di Scienze Chimiche, della Vita e della Sostenibilità Ambientale

Ermioni Gontze ermioni.gontze@studenti.unipr.it Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco

Virginia Patterlini virginia.patterlini@unipr.it Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco

Giulia Patti giulia.patti@studenti.unipr.it Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali

Cristian Cirelli cristian.cirelli@studenti.unipr.it Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali

Anna Macaluso anna.macaluso@unipr.it Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche

Vincenzo Vezzoni vincenzo.vezzoni@unipr.it Dipartimento di Scienze Matematiche, Fisiche e Informatiche

Marta Mambrito marta.mambrito@studenti.unipr.it Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie

Anna Luna Hassler annaluna.hassler@studenti.unipr.it U.O. Internazionalizzazione

Cristina Rita Muscogiuri cristinarita.muscogiuri@studenti.unipr.it U.O. Internazionalizzazione

Aicha Soussane aicha.soussane@studenti.unipr.it U.O. Internazionalizzazione


